
  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Direttore prof. Michele M. Comenale Pinto 
 
                                                                                                             
                                               124                                                 976                        30.9.2021                                                        
                                                    2021                                                                  VII 

                                                      1                                                                           2 

 

 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento, approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e del 3 
maggio 2016; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 14 luglio 2021, inerente il 
bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per il primo semestre dell'anno 
accademico 2021-2022, del Corso di laurea Magistrale in Giurisprudenza; 
Visto il bando, rep. n. 110, prot. n. 883 del 17.09.2021, per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento per l'a.a. 2021-2022; 
Visti gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice, prot. n. 970 del 30.09.2021;  
Accertata la regolarità degli atti, 
 

DECRETA: 
 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione (verbale prot. n. 970 del 30.09.2021) del 29 
settembre 2021, per il conferimento degli incarichi di docenza del Corso di laurea Magistrale in 
Giurisprudenza nel I semestre dell’a.a. 2021-2022: 
 
- Docenza dell’insegnamento di Lingua inglese (docenza): la Commissione non ha conferito 

l’incarico in quanto nessun candidato ha i titoli necessari per l’attribuzione 
dell’insegnamento. 

- Docenza dell’insegnamento di Lingua spagnola (docenza): è dichiarata vincitrice della 
procedura di selezione la dott.ssa SARA VIGNINI, nata il 17.09.1990. 

- Docenza dell’insegnamento di Statistica economica I: non è pervenuta alcuna domanda. 
 

 
             Il Direttore 

        Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 


		2021-09-30T09:40:57+0000
	COMENALE PINTO MICHELE MARIA




